

رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت فارس:

## نقدینگی مهمترین مسئله صنعت است

سرویس خبری/خدیجه غضنفری: رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت گفت: در حال حاضر ۱۰۰ واحد صنعتی و تولیدی دچار مشکلات نقدینگی



هستند. علی همتی با بیان این مطلب در جمع خبرنگاران گفت: این واحدها به صندوق توسعه ملی معرفی شدند. وی بیان داشت : مشکلات نقدینگی مهمترین مسئله صنعت است که مربوط به گذشته‌های دوراست و دولت تلاش می کند مشکلات صنعت را حل کند.

وی در بخش دیگر سخنانش از تدوین و انتشار دفترچه توانمندی های صنعتی خیر داد و افزود: این دفترچه ها در اختیار نمایندگان و استانداردی و فرمانداری قرار گرفته تا به سرمایه گذاران اطلاع رسانی شود رئیس سازمان صنعت ،معدن و تجارت استان فارس از تعریف ۱۵ پروژه اکتشافی در سال جاری خبر داد و افزود: اعتبار این پروژه ها ۵میلیارد تومان است و در مرحله انتخاب مشاور و انعقاد قرارداد است.

وی در بخش دیگری از سخنانش در خصوص بپنه بهرام گور گفت: در این زمینه تفاهم نامه سه جانبه با موافقت محیط زیست امضا شد. وی در خصوص تجارت و بازرگانی استان فارس گفت: در سال گذشته سه هزار و ۳۵۶ فقره ثبت سفارش در حوزه بازرگانی خارجی به ارزش ۶۶۰ میلیون دلار انجام شد. وی ادامه داد: همچنین یک هزار کارت بازرگانی تمدید شد.

وی اظهار داشت : در دو ماه آینده ۵۰۰ تا ۶۰۰ واحد معدنی جدید و معادنی که پروانه فعالیت آن ها باطل شده به مزاید عمومی گذاشته می شود.رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت فارس با اشاره به انعقاد تفاهم نامه با دانشگاه نیز تاکید کرد: با دانشگاه صنعتی و دانشگاه شیراز تفاهم نامه ای منعقد خواهد شد که دانشجویان کارشناسی ارشد و دکتری، مشکلات صنایع را بررسی و به عنوان پایان نامه ارائه کنند تا ما نیز از آنها استفاده کنیم. وی اشاره ای به استخراج سرب و روی از معادن فراشیند و لاهرد کرد و افزود: این معادن از دو میلیون و ۳۰۰ هزار تن ذخیره سرب و روی برخوردار است ؛ همچنین رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت فارس به معدن کربنات سدیم در فراشیند اشاره کرد و گفت : مساحت این معدن ۸۰ هکتار است و در آن ۶۰۰ هزار تن ذخیره معدنی وجود دارد که در حال حاضر یک هزار و ۲۰۰ نفر اشتغال ایجاد کرده است. وی در پایان از برگزاری چهارمین جشنواره حمایت از حامیان حقوق مصرف کننده استان فارس خبر داد و گفت: تاکنون ۱۸۰ واحد در جشنواره ثبت نام کرده که نسبت به سال گذشته افزایش داشته است.

## عملیات عمرانی عر شه پل عابر پیاده ورودی شهر به پایان رسید

شهردار منطقه چهار: صبح روز گذشته از اتمام عملیات ساخت عر شه پل عابر پیاده ورودی شهر از بلوار امیر کبیر خبر داد.

به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه چهار: رئیس زاده گفت : عملیات عمرانی سه عر شه پل عابر پیاده المان ورودی شهر شیراز از جاده بوشهر دو سطح به اتمام رسید. طول کل سه عر شه ۴۶۰ متر و عرض متوسط سه متر و نیم ساخته شده است. ارتفاع این سه عر شه از سطح زمین ۶ متر و نیم است.

وی در ادامه اظهار کرد: حجم آرماتور استفاده شده در این قسمت از المان ورودی شهر ۹۳۷ هزار و ۱۱۹ کیلو گرم بوده و حجم بتن ریزی انجام شده حدود ۵ هزار و ۵۱۲ متر مکعب بر آور د شده است. شهردار منطقه چهار در ادامه ضمن اشاره به حجم عملیات خاکبرداری گفت: برای ساخت المان ورودی شهر از سال ۹۰ تاکنون یک میلیون متر مکعب خاکبرداری انجام شده و حدود ۷۰ میلیارد ریال هزینه عمرانی در بر داشته است.

رئیس زاده تسریع کرد : عر شه های عابر پیاده با سطحی بالغ بر ۲ هزار و ۲۰۰ مترمربع و پوشش دیوار سبز به عنوان نمادی از شهر سبز ایجاد می شود. وی در ادامه گفت: هدف از اجرای ورودی سبز با ایجاد المان در ورودی های شهر شیراز گسترش سرانه فضای سبز شهری، بالا بردن کیفیت بصری ورودی های شهر و جذب بیشتر گردشگر و توریسم شهری بوده است.

لازم به ذکر است: فعالیت عمرانی گسترش خیابان ها ، تملک و خاکبرداری المان ورودی شهر در حال انجام است.

## برگزاری برنامه های فرهنگی آموزشی به مناسبت هفته وحدت توسط حوزه حمل و نقل و ترافیک شهرداری شیراز

به مناسبت فرارسیدن ولادت حضرت ختمی مرتبت محمد مصطفی (ص) و امام جعفر صادق(ع) و هفته وحدت ، سلسله برنامه های فرهنگی ، آموزشی و ورزشی توسط حوزه معاونت حمل و نقل و ترافیک شهرداری شیراز اجرا گردید. مهندس زحمتکش با اعلام این خبر گفت : این برنامه ها با محوریت آموزش فرهنگ و با شعار رعایت قانون ؛ احترام به شهر فرهنگی برگزار گردید.

معاونت حمل و نقل شهرداری افزود : تور گردشگری فرهنگ ترافیک برای دانش آموزان مقطع راهنمایی ، برگزاری جشن ها و برنامه های آموزشی در تعدادی از مدارس ابتدائی منطقه سهل آباد و سعیدی ، مسابقات دوچرخه سواری، پیاده روی همگانی و جشن عمومی با حضور سالخوردگان کانون جهاندیدگان و تلاش در احداث محل اجتماع پایانه شهید کاراندیش از جمله برنامه های این حوزه به مناسبت این ایام بود که با همکاری سازمان های انوبوسرانی ، تاکسیرانی، حمل و نقل و ترافیک ، پایانه ها، مدیریت حمل بار، سازمان فرهنگی شهرداری و هیئت ورزش های همگانی و انجمن دوچرخه سواری بر گزار شد.

## برگزاری مراسم جشن هفته وحدت با توزیع شیرینی و اسکناس ده هزار ریالی در حسینیه پوراسلامی

به مناسبت ولادت پیامبر رحمت و عظوفت حضرت محمد(ص) و هفته وحدت بین شیعه و سنی و همچنین ولادت با سعادت امام جعفر صادق(ع)، از دوازدهم تا هفدهم ربیع الاول (۱۹ تا۱۹دیماه) توسط حسینیه و خیریه پوراسلامی شیراز مراسم جشن و سرور، بعد از اقامه نماز مغرب وعشاء در این مرکز برگزار گردید.

در این مراسم باشکوه هرشب با صرف شام از حضار پذیرایی شد و بنا به گفته مسئول این مرکز حاج کریم پوراسلامی به احترام این دو ولادت نورانی تعداد ۶ هزار بسته شیرینی و اسکناس ده هزار ریالی بین شرکت کنندگان در مراسم توزیع شد.

## معاون مطبوعاتی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس با اشاره به اهمیت نشر اندیشه های فاخر در تعالی بخشی فرهنگ جامعه گفت: در طول تاریخ همواره جهل و جبر تهدیدی جدی برای باز نشر اندیشه فاخر بوده است.



افلاک رسید وبه موجودی اندیشمند ارتقا یافت آزادی را اولین وارزشمندترین حق خودمطالبه کرد.

وی گفت: انسان همچون گل آفتابگردان که هرکجا می روید روی خود را به سوی آفتاب برمی گرداند لحاظ شده و آزادی را البته در معنای اصیل وطبیعی ونه در مفهوم فانتزی و کلیشه ای وتحریف شده آن بر نفس ترجیح داده است. سهرابی افزود: آنچه در طول تاریخ تهدید این نعمت را موجب گشته جهل وجبر بوده که در هر دو حال انسان با وانهادن آزادی خویش منش وخوی انسانی خود را نیز واداده است و نفی به نحی آزادی سکوی مشترکیست که همه مستبدان ومتحجران بدان قائلند و آزادی خواهان نیز غایت مقصود خود را مقابله با توسعه همین سکوی او توریته وفانیست تعریف کردند که البته دراین مسیر جانتها برس پیمان نهاده اند.

وی خط مقدم جبهه مبارزه با استبداد را مطبوعات آزاد عنوان کرد و اظهار داشت: پرهیز از محافظه کاری واتقادیبرحمانه از فاسدان سیاسی واجتماعی واقتصادی وفرهنگی در کنار تمجید از خادمین ورسوا کردن خائثین وظیفه خطیر اصحاب مطبوعات است.

وی بیان کرد: جامعه سالم وبا نشاط جامعه ای است که مطبوعات در آن آزادانه نفس می کشد وهوای تازه را در شریانهای حیاط تزریق می کنند.

سهرابی گفت: اصحاب رسانه را رسالتی بس خطیر بر دوش است که نباید آن

## جهل و جبر همواره تهدیدی برای اندیشه فاخر بوده است

معاون مطبوعاتی ارشاد فارس:

را به هیچ قیمتی واگذارند و باید آگاه بود که ارتقا فرهنگ وهنر در هر دیار بستگی به خلاقیت وآفرینش فرهنگوران وهنرمندان آن روزگار داشته و دارد.

وی همچنین خلاقیت را دستاورد آزادی و آزادی را ثمره تلاش ومجاهدت روزنامه نگاران ،خبرنگاران ومومنان به قلم دانست.

معاون مطبوعاتی فرهنگ وارشادفارس به برنامه های پیشنهادی وپیش بینی شده اداره کل فرهنگ وارشاد اسلامی فارس در حوزه معاونت مطبوعات تبلیغات واطلاع رسانی اشاره داشت وگفت: پیگیری برنامه انتخابات دادگاه مطبوعات استان ودفاع از حقوق اصحاب رسانه،ساماندهی و پیگیری وضعیت تعاونی مسکن خبرنگاران،روزنامه نگاران.مدیران نشریات،برگزاری دورههای تخصصی ویژه مدیران مسول وسردبیران، در دستور کار قرار دارد.

وی ادامه داد: همچنین راه اندازی کارگروه های مشورتی از افلاان عرصه مطبوعات،در رشته های عکاسی خبر ،گرافیسث،روزنامه نگاران، برگزاری جلسه ماهیانه با مسئولان ومدیران نشریات استان . وحداقل ۶ ماهی یک بار با مدیران نشریات شهرستان ها نیز پیگیری خواهد شد.

وی از راه اندازی کارگاه های آموزشی به صورت فصلی وتقسیم استان به چهار منطقه در چهار شهرستان استان فارس در سال، ساماندهی وضعیت بانک اطلاعاتی خبرنگاران وروزنامه نگاران ، راه اندازی سایت خانه مطبوعات که امروز رونمایی شد، و ارائه طرح های پژوهشی ویژه مطبوعات فارس وحمایت جدی از پژوهشگران این حوزه، برنامه ریزی مدون در جهت تقسیم آگهی ها به صورت عادلانه بین مطبوعات استان ودفاع از حقوق آنها با حضور اصحاب مطبوعات، ایجاد کارگروهی جهت ساماندهی مطبوعات استان (ngo) در جهت حمایت از حقوق اصحاب رسانه در فارس ، برگزاری جشنواره ونمایشگاه مطبوعات و رسانه ها در استان واتخاب چهره ماندگار اصحاب مطبوعات و برگزاری نشست فصلی رسانه ها را از دیگر برنامه های اولویت دار عنوان کرد.

وی نشست های ماهیانه زن و رسانه با هدف معرفی جایگاه زن در رسانه ومطبوعات استان وكشور؛ نشست هم اندیشی با رسانه ها در جهت اسبب شناسی نسل جوان واستفاده از ظرفیت باقوه فرهنگیان ومعلمان ودانش آموزان، چاپ وراه اندازی نشریه داخلی ویژه معاونت مطبوعات و ارائه گزارش ماهانه به مطبوعات استان و وزارت ارشاد را از جمله برنامه های کاری این معاونت برشمرد.

# تغییرات جدید قانون معاینه فنی خودروها

کنترل معاینه فنی خودروها مکانیزه می شود

هدناتی تاکید کرد: نتایج تمام آزمایش ها و اعتبار زمانی معاینه فنی هر خودرو در این سامانه ثبت می شود ولیس هم به این اطلاعات دسترسی خواهد داشت. در این مصوبه آمده است هر آزمایش که در مراکز معاینه فنی انجام می شود باید یک مهندس مکانیک دارای مدرک کارشناسی آن ها را تایید کند.

وی افزود:وزارت کشور، شهرداری ها و وزارت راه در یک همکاری مشترک تا خردادماه سال ۱۳۹۴ سامانه ملی یکپارچه معاینه فنی در کشور راه اندازی می کنند و پس از راه اندازی این سامانه تنها معاینه فنی معتبر خواهد بود که از طریق سامانه صادر شده و هر معاینه فنی بعد از خرداد ۹۴ خارج از این سامانه صادر شود و جهت قانونی ندادن و ولیس راهنمایی و رانندگی با خودروهایی که برگه معاینه فنی از مراکز دریافت نکرده اند برخورد قانونی می کند.

رضاییان:

## شهرهای بزرگ فارس از ایستگاه قطار محروم هستند

قادر خواهیم بود خطوط ریلی استان را ارتقا بخشیم.
مهرداد انصاری با پیشنهاد تشکیل نهاد ویژه در محل استانداری فارس برای معرفی و بکار گیری صادرات محصولات استان از طریق خطوط ریلی گفت:چنانچه مسئولین استان به این موضوع اهمیت

ویژه داشته باشند قادر خواهیم بودصدای سوت قطار شیراز به اصفهان را در تمامی ایستگاه های استان پر قدرت تر به صدا در آوریم.

انصاری اتصال و توسعه خطوط ریلی استان به بندر جنوبی را تضمین کننده صادرات فارس و کاهش هزینه های حمل ونقل در امر صادرات دانست و تاکید کرد: امروزه راه آهن فارس چنین توانایی را دارد با کمترین مبلغ ممکن و کو تاثرترین زمان، محصولات برخی کارخانجات استان را به مقصد مورد نظر ارسال کند.
مدیر کل راه آهن فارس اتصال استان به شبکه

سراسری ریلی در سال ۸۸ را فاق جدیدی بر روی صنعت حمل ونقل ریلی در استان دانست و افزود: امروزه بالغ بر ۶۷ درصد بارهای جابه جاشده در راه آهن مواد معدنی و فرآورده های آن است که گزینه مناسبی برای صاحبان صنایع و معادن در استان فراهم شده است. انصاری با اشاره به خطوط ریلی استان گفت: در حال حاضر استان فارس با دارا بودن ۲۳ ایستگاه راه آهن در مسیرهای مختلف استان، سالانه بیش از ۵۰۰ هزار مسافر را جابه جا می کند.

در جلسه شهردار شیراز و مدیر کل امور مالیاتی فارس مطرح شد:

### تخصیص ۱۲۷ میلیارد تومان اعتبار از محل مالیات بر ارزش افزوده به شهرداری شیراز

عوارض دریافتی از مالیات ارزش افزوده صرفا در پروژه های عمرانی هزینه شود تا مردم بصورت مستقیم تأثیر مالیات را در توسعه شهر مشاهده کرده که این موضوع نیز میزان مشارکت و مسئولیت پذیری شهروندان در پرداخت مالیات را افزایش می دهد.

مدیر کل امور مالیاتی فارس، اظهار امیدواری نمود که تعامل شهرداری و اداره کل امور مالیاتی در راستای قانون افزایش یافته و با حمایت یکدیگر بتوانند خدمات گسترده تری را به مردم ارائه دهند.
فرهاد مؤمنی با اشاره به اینکه زمینه همکاری مابین اداره کل امور مالیاتی و شهرداری شیراز زیاد است، گفت: در راستای شکوفایی اقتصادی می توان با تشکیل یک کمیته اقتصادی مشترک و برنامه ریزی های منسجم در آمدهای شهری را محقق کرد

### آگهی

خطار ماده (۱۰۲) شرکت مرمت کاران جنوب به شماره ثبت ۶۹۰ با امضا آقای قادر قاسمی در خصوص پرونده اجرائی کلاسه فوق له بانک تجارت علیه شرکت مرمت کاران جنوب به نمایندگی قادر قاسمی طبق گزارش مورخ ۱۳۹۳/۹/۲۳ کارشناس رسمی دادگستری پلاک ثبتی ۱۴۰/۱۳۳ مورود وثیقه سند رهنی شماره ۸۹/۲/۸-۳۸۵۸۲ تنظیمی به مبلغ ۵۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال ارزبایی گردیده. لذا چنانچه به مبلغ ارزبایی پلاک مذکور معترض می باشید، اعتراض کتبی خود را ظرف مدت پنج روز از تاریخ انتشار این اخطاربه به ضمیمه فیض بانکی دستمزد کارشناس تجدید نظر به مبلغ ۲۰۰۰/۰۰۰ ریال به دفتر این اجرا تسلیم نمایید. ضمنا به اعتراضی که خارج از موعد یا فاقد فیض بانکی دستمزد کارشناس تجدید نظر باشد اثر ندارد.
عادل صالح احمدی-مسئول واحد اجرای اسناد رسمی خوروج داده نخواهد شد. ۳۶۲ م/الف

## از هر دری، کلامی

## جزئیات تخلف ۱۲ هزار میلیارد تومانی بانکی از زبان سیف

ریس کل بانک مرکزی با بیان جزئیات تخلف ۱۲ هزار میلیارد تومانی بانکی در خصوص دلیل انتشار اخبار متفاوت درباره آن اظهار داشت: شروع موضوع بدین ترتیب بوده که از دسته چک های بین بانکی موجود در شعبه و ثبت نشده در سیستم، براساس تبانی سوء استفاده کنندگان و چند نفر از کارکنان شعبه، چک های صادر و تحویل سوء استفاده کنندگان می گردیده است. ولی الله سیف در گفت و گو با ایرنا، با بیان اینکه، این جریان از فرودین ماه ۱۳۸۶ آغاز شده و تا اوایل سال ۱۳۹۲ ادامه یافته است، گفت: اولین جرحه اطلاع از جریان مذکور باورش کنترل عملیات شعبه به صورت غیر حضوری در اداره مرکزی بانک مربوطه و متعاقبا انجام بازرسی حضوری در شعبه توسط بازرسی آن بانک بوده است.

وی تصریح کرد: چک های مذکور در شعب مقصد نقد شده و آن را به بدهکار بانک صادره کننده منظور و چک را برای وصول ارسال می کرده است، وقتی لاشه چک به شعبه صادر کننده می رسد در شعبه مربوطه عملیات تسویه انجام می شد.

این عضو کابینه دولت یازدهم تصریح کرد: بدین ترتیب چند روز طول می کشید که چک صادر شده برای وصول یا تسویه به شعبه صادر کننده برگردد در این چند روز از منابع بانک مربوطه از طریق آن چک استفاده می شده و جمعا حدود ۶۸۸ فقره چک بر همین اساس در طول مدت مذکور به این ترتیب صادر و مورد سوء استفاده قرار گرفته است و کل گردش عملیات ایجاد شده از این طریق بالغ بر ۱۲ هزار میلیارد تومان بوده است.

سیف اضافه کرد: البته در این پرونده به خصوص اینکه چه کسانی سوء استفاده کننده اصلی بوده اند و هدف اصلی آن ها چه بوده است منوط به نتایج بررسی ها و رای نهایی مرجع قضایی خواهد بود.

## احمدی نژاد ، پایان یافته است

علم الهدی عضو مجلس خبرگان رهبری در پاسخ به پرسشی درباره وحدت اصولگرایان با رئیس جمهور سابق برای انتخابات مجلس نیز، گفت: ایشان (احمدی نژاد) یک نفری بود که عوضی رفت و تمام شد! حرفش را نزنید؛ آقای احمدی نژاد جریان نیست، او مقابل ولایت ایستاد و سقوط کرد.

معاون پشتیبانی بنیاد مسکن فارس :

## نگاه جهادی با چشم دوختن به اعتبارات دولتی شکل نمی گیرد

مهندس محمودعباسی معاون پشتیبانی بنیاد مسکن انقلاب اسلامی فارس با بیان اینکه نگاه جهادی با چشم دوختن به اعتبارات دولتی شکل نمی گیرد

افزود: در بنیاد مسکن نباید چشم به تخصیص اعتبارات دولتی داشته باشیم،

در آمد ها ما از تخصیص های دولتی محدود است اما دامنه کار وسیع و گسترده است بنا بر این باید واری این اعتبارات به فکر خدمت گذاری باشیم، به گزارش روابط عمومی بنیاد مسکن انقلاب اسلامی فارس ؛ مهندس عباسی در گردهمایی یک روزه مسوولان پشتیبانی و حسابداران شهرستان ها

افزود به کار بستن تدبیر در امور مالی و عقد قرار دادها کلید موفقیت درامور پشتیبانی است، در بنیاد مسکن تدبیر درامور مالی و کنترل دقیق حساب ها و نظارت بر کارکردها و هزینه ها حرف اول را می زند.

وی اضافه کرد:مدیران و مسوولان پشتیبانی باید توجه وافری به سیستم های کنترل داخلی داشته باشند، در نبودیک سیستم کنترل داخلی اثر بخش ، تحقق رسالت اصلی بنیاد که ارائه بیشترین خدمات با به حداقل رساندن هزینه ها ست است به سختی محقق می شود.

معاون پشتیبانی بنیادمسکن فارس نقش مسوولان پشتیبانی در شهرستان ها را بسیار کارساز و سازنده توصیف کرد و گفت : مبنای کلی سیاست های بنیاد مسکن بر مبنای توجه به شهرستان ها ارائه شده است و شعبه نگاری در اولویت قرار دارد در واقع مدیریت شهرستان ها در بنیاد نقش کلیدی دارند.

وی با بیان اینکه مدیریت مغز یک تشکیلات و پشتیبانی قلب یک تشکیلات است گفت : ما باید بر اساس اینکه قلب یک سازمان هستم خودمان را به روز کنیم و از نظر علمی و سازمانی به روز باشیم و مطالعات را گسترش دهیم. معاون پشتیبانی بنیاد مسکن فارس گفت : خلاف دستور العمل ها اگر یک ریال هزینه شد از نظر شرعی و قانونی مسولیت به عهده دارید و این ها را کاملا کنترل کنید.

مهندس عباسی بر لزوم دقت نظر در تأمین اعتبار قرار دادها تاکید کرد و گفت: برای انعقاد قرار دادهایی تا سقف ۱۲ میلیون تومان در شهرستان ها تفویض اختیار شده است بر اساس ماده سه آیین نامه معاملاتی بنیاد مسکن هر نوع قرار دادی باید محل تأمین اعتبار داشته باشد. اگر محل تأمین نداشته باشد و امضا کنید ،مسولیت دارید و هیچ پشتیبانی برای پرداخت ندارد.

وی همچنین بر لزوم پرهیز از اسراف در هزینه کرد تاکید کرد و گفت : اسراف در بنیاد جایگاهی ندارد، پرهیز از تجمل گرایی و اسراف الزام ی است ، اسراف و تبذیر رفتاری غیر اسلامی است و رفتار غیر تعادلی است اسراف خرج کردن در محل خود و بیش از حد لازم است .

وی با بیان اینکه رفتار اقتصادی و رو به تعادل باید جای رفتار غیر تعادلی را بگیرد گفت : هزینه های هر فعالیت باید روشن و شفاف باشد و از رفتار غیر تعادلی پرهیز شود بنیاد مسکن بر مبنای اقتصادی مقاومتی کار می کند و بر همین مبنا ادامه می دهد.

این مقام مسوول سنسجش و پایش بر مبنای اقتصاد تعادلی را در اولویت دانست و گفت : باید قرار دادها بر این مبنا پایش و ترسیم شود تا مشکلات مالی به وجود نیاید.

وی همچنین بر لزوم هدف گذاری پروژه ها بر اساس مدیریت مالی تاکید کرد و گفت : اگر هدف نداشته باشید و اهداف مشخص نباشد مثل تیری است که راه می شود و به نشان نمی نشیند، تیر در تاریکی در اقتصاد مقاومتی جایگاهی ندارد.

### آگهی احضار

به موجب پرونده کلاسه ۹۳۱۵۵۹ شعبه دوم دادیاری دادرسی عمومی و انقلاب بوشهر منتهم محمد مهدی متین که مشخصات بیشتری از مشارالیه در دست نیست به اتهام خیانت در امانت تحت تعقیب می باشد به نامبرده اخطار و ابلاغ می گردد که جهت دفاع از بزه انتسابی در وقت مقرر ۹۳/۱۱/۲۸ ساعت ۹ صبح در این شعبه حاضر گردد در صورت عدم حضور غیابا به موضوع رسیدگی و اتخاذ تصمیم خواهد شد این آگهی به تجویز ماده ۱۱۵ قانون آفین دادرسی کیفری برای یک نوبت در یکی از جرایم کثیرالانتشار درج می گردد.

۱۶۹۸۰ **مدیردقتر شعبه دوم دادیاری دادرسی عمومی و انقلاب بوشهر**

<sup>[1]</sup> آقای خیراله قوی طبق وکالت نامه های شماره ۸۵۴۷۰ مورخه ۹۳/۸/۱۴ و ۲۵۱۵۰ مورخه ۹۳/۸/۲۲ و ۴۸۲۸۳ مورخه ۹۳/۸/۲۱ و ۹۳/۸/۲۱ مورخه ۸۵۴۸۲ مورخه ۹۳/۸/۱۷ و ۱۶۶۰۴ مورخه ۹۳/۸/۲۱ دفاتر اسناد رسمی ۱۲ بهبهان و ۱۹۲ شیراز و ۳۳۰ آبادان از طرف ورثه سید عیسی امیری (جهاندیده) با تسلیم دو برگ استشهدا گواهی شده دفترخانه ۱۲ بهبهان مدعی است که سند مالکیت نیم دانگ مشاع از شش دانگ

<sup>[2]</sup> پلاک ۲۴۴۳ و ۲۴۴۴ واقع در بخش یک بهبهان که در صفحه ۴۴۵ دفتر ۱ ذیل ثبت ۹۱ به نام سید عیسی امیری (جهاندیده) ثبت سند مالکیت صادر و تسلیم گردیده است و به علت جابه جایی مفقود گردیده لذا به دستور ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت مراتب جهت اطلاع عموم یک نوبت آگهی میشود که هر کس مدعی انجام معامله یا وجود سند مالکیت نزد خود میباشد میتواند ظرف مدت ده روز از تاریخ انتشار این آگهی اعتراض خود را با ارائه سند مالکیت به این اداره تسلیم در غیر این صورت پس از سپری شدن مهلت قانونی و عدم واخواهی سند مالکیت المثنی به نام مالک صادر خواهد شد. ۸/۶۲۱ م الف